REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2
LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções n° 34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, comunica a
Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em Florestas,
ofertado na forma subsequente e na modalidade presencial, com o objetivo de selecionar candidatos ao preenchimento de
20 vagas.

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período:
Noturno

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 ROGÉRIO BARBOSA DA SILVA 27045.9fa Classificado
2 THALES DEL VALLE DE OLIVEIRA 46731.15f Classificado
3 CLAIDES DE OLIVEIRA MARTINS 42294.280 Classificado
4 BÁRBARA BRITO DE ALMEIDA 39312.92f Classificado
5 MAIKON CARDOSO DE SOUSA 34184.f5f Classificado
6 HELITON PETSCH DE MELO 29375.dcf Classificado
7 ADRIANO TEIXEIRA DE FREITAS 44590.aa6 Classificado
8 KAROLAYNE FERREIRA 41888.bac Classificado
9 FERNANDO MONTEFUSCO 32959.c9b Classificado
10 KELLTYSNEY HENRIQUE SANTOS DA SILVA 26893.49b Classificado
11 ALCIDES SANTANA RIBEIRO 31153.1b5 Classificado
12 BRUNO VIANNA SOUZA 31192.4cd Classificado
13 WESLEY KRUKI BORGES 27975.c1a Classificado
14 NICOLLY SOUZA MOTA DA SILVA 31286.945 Classificado
15 BARBARA KAROLAYNE DE LIMA 41813.bd7 Classificado
16 MACIEL DA SILVA RODRIGUES 27196.e3b Classificado
17 LAISSA LEIRIELLY FIGUEIRA PINTO 34148.a3e Classificado
18 LEILA LEITE BAMBIL SANTA CRUZ DE SOUZA 43977.789 Classificado
19 ALANA INGRID ABDILLA DE ARAUJO 31521.f51 Classificado
20 ANALIA DA CONCEIÇÃO PRADO 29669.7c3 Classificado

	REDE E-TEC SENAR
	PROCESSO SELETIVO 2025/2
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)
	PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

	Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período: Noturno